青森市営球場利用料金減免申請書

	　オカモト・角弘・青森放送・東洋建物共同企業体
　代表企業株 式会社オカモト
　代表取締役 岡本 謙一　　様

　　次のとおり利用料金の減免を受けたいので、申請します。

　　　　年　　月　　日
団体名
申請者　住所
氏名
電話　　　(　　　　)

	1　使用する都市公園又は公園施設

	2　使用場所

	3　使用期間
	自　　　　年　　　月　　　日　至　　　　年　　月　　日

	4　使用の内容及び目的

	5　利用料金減免申請の金額

	6　利用料金減免申請の理由

	7　添付書類

	8　その他

	上記申請について、減免を決定したので通知します。
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　オカモト・角弘・青森放送・東洋建物共同企業体
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表企業　株式会社オカモト
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　岡本 謙一　　　　　印

　　太枠内は記入しないでください。